
UCHWAŁA NR XX/141/20
RADY GMINY W BIESIEKIERZU

z dnia 25 września 2020 r.

w sprawie zmiany  uchwały Nr XVIII/125/20 Rady Gminy w Biesiekierzu w sprawie Regulaminu 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 
713), art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r., poz. 2215) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli oraz 
wynagrodzenia za płace w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 416 z późn. zm.) po uzgodnieniu ze 
związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/125/20 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Biesiekierz (DZ. URZ. WOJ. ZACH. poz. 3657), zmienia się treść § 13 ust. 4 Załącznika 
nr 1 do Uchwały , który otrzymuje brzmienie: 

„4. Dodatek za trudne lub uciążliwe warunki pracy wynosi 20% godzinowej stawki wynagrodzenia 
zasadniczego wynikającego z osobistego zaszeregowania nauczyciela za faktycznie przepracowane godziny w tych 
warunkach.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędu Województwa 
Zachodniopomorskiego 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Biesiekierzu 

Anna Bejnarowicz

Id: WPHBQ-ZTJKH-IVFMY-LKRHM-BUAWR. Podpisany Strona 1




